Ego Mainitus index atque notarius, ex mandato Guerii iudicis patria mei morte
preventi, huic instrumento ab eo rogato et scripto, quia subscriptionem sue manus
non feci, eius vice subscripsi.

(I) XXIX: u Oderiei ». (2) XXIX: « nec non et a Quallia -•.
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(S. N). Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio et

nunc comunis et potestatis Floi-entie, hoc exemplum ex autentico scripto per

Guerium iudicem et subscriptum per Mainitum iudicem et notarium suum filium

ut continebatur in subscriptione sua ita verum esse, scripsi et esemplavi preter

siugnuni eoiumdera iudicum et notariorum (1).

VII.

in4 Aprile 7. — Ildebrandinus f. Albertini de Martignano, la moglie ed

i figli di lui ec, donano Podium Patri a Benfecisti f. Ravignani. —
XXVI,32 - XXIX,39.

In nomine domini dei eterni. Anno ab incarnatione eius millesimo centesimo

septuagesimo quarto, septimo idus aprelis, indictiono septima. Feliciter. Donationis

CDQtractus iure gentiura adinventus et civili non incognitus frequentatur. Ad quem

ineundum accedentes, nos Ildebrandinus filius Albertini de Martignano et Solabella

filia Orlandini, iugales, etUbertus et Tancredi fllii Anseldini (2) et Belingarda, uxor

ipsius liberti et Alia Sigiraaris, et Bellainvita uxor iam dicti Tancredi et fllia eiasdem

Sigiraaris , atque Insegnia Guidonis fllius, et Zenzana filia Gutifredi iugalis eius,

et Renucinus et Galganus germani filli Bellincionis, et Tallata mater eonim , ipsorum

consensu, et Quallia uxor iamdicti Renucini, et nos supradicte mulieres, ab Ingilbei-to

iudice legittime interrogate, nulla nos pati violentiam voce sumus protestate

vivace (3) : ideoque, iamdictis viris nostris nobis consentientibus, comuniter hoc

donationis instrumento inpresentiarum donamus et tradimus atque concedimus

inrevocabiliter tibi Benfecisti Alio Ravignani et tuis heredibus aut cui dare volueris

imperpetuum videlicet totum podium Petri, quod est positum in curte Castri de

Martignano, secundum quod mine designatum est prò castello et burgis vel quovis

modo in antea fueiit, cum omnibus supra se et infra se habentibus, et cum omni

iure, actione et accessione prò eo podio vel super eo nobis exinde conpetenti.

Omnia, ut predicta sunt, in integrum donamus Inter vivos et tradimus atque

concedimus tibi prenominato Benfecisti ad habendum tenendum ac possidendum

et quicquid tibi vel tuis heredibus deinceps placuerit faciendum, ut nullam videlicet

litem nullamque controversiam vel molestiam deinceps a nobis vel a nostris heredibus

quolibet modo aliquo in tempore tu prenominatus Benfecisti vel tui heredes sustineant.

Ab omni quoque homine prescriptam rem , ut superius dictum est, legittimo semper

defendere et auctorizare tibi tuisque heredibus vel cui eam dederis stipulatione

proraitlimus. Et si nos vel nostri heredes de hac re exinde aliquo modo agere aut

(1) Segae in XXIX la sottoscrizione di Belcaro. (2) XXIX: « Ansclnii

(3) XXIX : • vìt» Toce ».
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litigare piesumpseiimus, aut si contra quemlibet agentem legittimam tibi vel cui

eam dederis defeiisionem semper non exliibueiimus, pene nomine predicte rei

duplum eiasdem bouitatis et extimationis et extimationis (sic) dare oranemque

dampnum tibi tuisque heredibus vel cui eam dederis stipulatione subnixa resarcire

promittimus, et insuper hoc donationis instrumentum, ut superius legitur, semper

incorruptum tenere spondemus.

Actum Martignano, districtu Fiorentino.

Si"-na§§§§ manuum supradictorum donatorum, qui hoc donationis instrumentum,

ut superius legitur, fieri rogaverunt. Et prò ista donatione receperunt iamdicti

donatores a prefato Benfecisti crosnam unam. Super hec iamdicti donatores, silicei

Ildebrandinus , Ubertus, Tancredi, Insegnia, Renucinus atque Galganus, unusquisque

personaliter super suam animam et super sancta dei evangeiia iuravit hanc cartam

ut superius dictum est in totuin observare, adinpiere (1) per bonam fide sine fraudo

et malitia, ut (sic) non removere vel occasionare ullo modo vel tempore per se

vel per alios.

Signa §§§§ inanuum Alboneti et filii Balionis et Sanguinei fìlii Piscis, per quem
supradicta possessio tradita fuit, et Arrigonis filii Conradi et Teglari filii Bondelmontis

et Arrigitti f. Pulicis et Otimanni filii Gianelli, rogatoium testium.

Ego Mainittus (2) index atque notarius, ex mandato Guerii iudicis patris mei morte

preventi, huic instrumento alj eo rogato et scripto, quia subscriptionem sue manus

non fecit, eius vice subscripsi.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, et

nunc comunis et potestatis Florentie, hoc exemplum scripsi secundum quod vidi in

originali scripto manu Guerii iudicis et manu fihi sui Mainiti subscripto, ideoque

meum signum et nomen apposui et me in eo subscripsi (3).

Vili.

1174 Aprile 7. — Ildebrandinus f. Albertiiii de Martignano, Bernardus figlio

di lui, ed altri fanno atto di sottomissione al Comune di Firenze. —
XXVI,38 - XXIX40.

In Christi nomine. Breve recordationis ad memoriam in posterum conservandam,
qualiter factum est a Martignano, in presentia Albonicti filii Balionis et Sanguinei

filii Piscis et Arrigonis filii Conradi et Tegiari filii Bonidelmontis et Arrigitti filii

Pulicis de Plano de Septimo et Ottimanni filii lannelli de Bufala. In istorum presentia

nos Ildebrandinus filius Albertini de Martignano et Bernardus eius filius et Ubertus.

(l)XXIX: «adimplere-.. (2) XXIX: « Mainitus

(3) Segue in XXIX la sottoscrizione di Belcaro.
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atque Tancredi germani filii Bellincionis et Benfecisti filius Ravignani Anseldini et

Insignia filius Guidonis et Renucinus atque Galganus germani filii Bellincionis et

Benfecisti filius Ra\ignani supra sancta dei evangelia iuramus salvare custodire

adiuvare atque detendere omnes civitatis Florentie et eorum bona eiusque burgorum

et suburgorum qui nunc sunt vel antea erunt in tota nostra fortia et ubicumque

poterimus, et eodem modo Pisane civitatis. Itera vivam guerram inimicis Florentinorum

qui nunc sunt vel antea erunt in tota nostra fortia sine subtracta faciemus ad

comandamentum consuhim Florentie qui prò tempore erunt vel rectorum si consules

non cxtarent. Item pacein feciemus et tenebimus, ut ipsi qui prò tempore fuerint

consules vel rectores Florentie nobis preceperint. Item hostem et cavalcatam

faciemus prò tempore quotiens inquisiti erimus a consule Florentie vel rectore aut

eorum nuntio vel litteris ad eorum voluntatera. Item, quotienscumque consul Florentie

vel rector aut eorum nuntius erit apud nos prò negotio nostro et castri et terre,

dabimus eis expensas omnes in quantum moram habuerint ; et si prò alio eorum

facto venerint, dabimus eis unam albergheriam tantum : et hoc idem faciemus

iurare in totum omnibus hominibus nostre terre ad voluntatem consulum Florentie,

et renovare iuramenta, si fuerimus inquisiti a consulibus vel consule Florentie sub

iuraraento. Hec omnia in totum observare iuramus per bonam fldem sine fraude et

malitia ad intellectum losep (1) de Lupa, consulis Fiorentine civitatis ibi presentis, et

Ingilberti iudicis et supradictorum testium, in quorum presentia hec supradicta

facta fuere. Anno ab incarnatione domini millesimo centesimo septuagesimo quarto,

vij idus aprelis, indictione vij. Feliciter.

Ego Mainitus iudex atque notarius, ex mandato Guerii iudicis patris mei morte

preventi, qui omnibus supradictis interfuit eaque scripsit, set quia subscriptionem

sue manus non fecit, ideoque eius vice subscripsi.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, et nunc

comunis et potestatis Florentie, hoc exemplum scripsi secundum qnod in originali

instrumento scripto manu Guerii iudicis et subscripto manu Mainiti sui filii iudicis et

notarii continetur, ideoque signum meum et nomen aposui meque in.eo subscripsi (2).

IX.

1176 Aprile 4. — Il Comune di Siena dona al Comune di Firenze la metà di tutte

le case, piazze, terre ec, che possiede in Poggihonsi. — XXVI,l,58',nt
;

- XXIX,6,64; - XXX,L

In nomine domini nostri lesu Christi. Anno dominice incarnationis millesimo

centesimo septuagesimo sexto, pridie nonas aprelis, indictione viiij. Feliciter. Presentia

quidem decenter gerere, ftitura vero conpetenter prospicere summe, inquam, deputatur

(1) XXIX : loscph *. (2) Scgne in XXIX la «ottoacrìzionc di Belcaro.
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sapientie. Ideoque nos Senensium consules, scilicet Foranus condam Lotiiigi (1) filius, et

Rusticliinus (2) condam Orlandi, in presentia domini Gonterami (3) ipsius civitatis

electi episcopi, et canonicorum seu honoratoium maioiis senensis ecclesie scilicet

beatissime Marie buie negotio assensum prebentium, specialium etiam consiliaiioium

totius civitatis et predictorum consulum, videlicet Scudacolli f. Ildebi andini Guilielmini

et Bouonis f. Villani et Palmerii condam Malagallie (4) et Ugonis condam Eiigoli Fol-

ki (5), expressim adhibito consensu iudicum et notai iorum nobilium possessorumque,

nec non predicte civitatis populi adhibita coniventia, propositis quidem sacrosanctis

scriptuiis, profitentes cum supradictis ad utilitatem nostre civitatis hec omnia fieri,

per hoc donationis instrumentum inter vivos damus et tradimus et iure dominii et

possessionis vobis Florentinis consulibus, scilicet Abbati de Lambarda et Cavalcanti

vestrisque successoribus imperpetuum, et accipientibus ad vicem totius Fiorentini

populi et civitatis imperpetuum, nec non vice sociorum vestrorum consulum, scilicet

Cotenacii Forisii Injemati Rogerii lohannis Donati Filocari Toinaquinci Balduini

Ugonis Inde lacoppi Beilengaiii Simeonis (6), videlicet integram medietatem de

omnibus domibus plateis terris et rebus cultis et incultis, quas nos et predicta civitas

Senensis habet et tenet vel alii per eam vel predicte civitati quoquo modo conpetit

in castro Podii Bonizi vel in eius apenditiis, secundum quod ad nos pervenit per

cartam donationis a comite Guidone civitati factam, vel quoquo alio modo nobis

pertinet, una cum omnibus supra se et infra se habentibus in integrum et cum
omnibus sibi accedentibus et cum ingressu et egressu suo. Item donamus et